a renovação da Licença Municipal de Operação, nº 935/2019 , para  operar atividades de 
manutenção e reparo de peças, motores elétricos, painéis elétricos, geradores, bombas e 
outros equipamentos elétricos para uso industrial e residencial em imóvel com área total 
construída de 1.642,33 (um mil seiscentos e quarenta e dois metros quadrados e trinta e 
três decímetros quadrados), num terreno de 5010,00 m2(cinco mil e dez metros quadrados 
), com validade até 12 de dezembro de 2024 (art.1-IX).